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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51808026G

2. Data e Regjistrimit 08/06/2015
3. Emri i Subjektit Sneakers & More
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/05/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/05/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga e 
Elbasanit, Pallati Amerikan 2, Kati 2, Zyra 201 
700.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 7.000,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetimi me pakice dhe shumice brenda dhe jashte vendit te 

veshjeve, kepuceve dhe aksesoreve te modes.Krijimi i rrjetit 
te shitjeve te veshjeve, kepuceve dhe aksesoreve te modes 
dhe ofrimi i mbeshtetjes administrative te veshjeve.Mund te 
bleje ose marre me qera çfaredo lloj prone te luajteshme dhe 
te paluajteshme qe do te shohe te nevojeshme per realizimin 
e aktivitetit te saj.Mund te nenshkruaje çfaredolloj 
marreveshje me cilendo pale te trete.Ne  perputhje me 
legjislacionin Shqiptar, Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet 
tjeter qe lidhet apo eshte rrjedhoje direkte apo indirekte me 
sa me siper. Per te arritur qellimin e mesiperm, Shoqeria 
mund te kryeje çdo transaksion lidhur me pasuri te tundshme 
dhe te patundhsme, dhe aktivitete te tjera tregtare, financiare, 
qiraje apo hipotekimi, te cilat mund te konsiderohet te 
dobishme apo te nevojshme per objektin e aktivitetit te 
Shoqerise 
Enkelejda Bode10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/09/2016                Deri: 
11. Ortakët 

11.1 Vlera e kapitalit
11.2 Numri i pjesëve

European Fashion & Sports Investment Giyim Malzemeleri 
Ticaret Anonim Sirketi
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               Para: 700.000,00                Natyre: 
7.000,00

11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
11.4 Komente (nëse ka)

12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Sneakers & More
Telefon: 042241479  

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-073429-06-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-843333-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-964017-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  vendimit te asambles se shoqerise, date: 
20.09.2016, ne te cilin eshte vendosur: Fillimi I procedures se likuidimit te shoqerise. 
Caktimi i znj. Enkelejd Bode likuidatore e shoqerise.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Nissim Migionis")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Enkelejda Bode")                      Nga data "20/09/2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE54016E-D0A1-4641-974A-12AB51070098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D153EE5-26EC-4DEB-82D7-36742DFB4EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC062CA-E0B0-4253-AF6F-73B61FD97F0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC787F7E-539A-4BA5-85AE-03BC6DCB6AEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7ECD0F7-865F-4768-AACD-79E7CF648ECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EFC46B6-2662-494B-A81F-A494B7672274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E8D22C-42CD-4B7C-8792-B4E707B232A0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-991877-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 20.09.2016 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga e Elbasanit, Pallati Amerikan 2, Kati 2, Zyra 201;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Qendra Tregtare Casa Italia, km.0.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-386340-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870478-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-234865-06-19
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F242D578-1109-4ED7-A19C-5CE2F74D0E5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F6FDF84-5AF4-4BEB-A11E-11B9100B87A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F6FDF84-5AF4-4BEB-A11E-11B9100B87A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72759A82-37E3-43FA-AD92-FFD2435B2987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69305504-F4FC-4348-B24B-551EB450F3F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6372248-6C42-4D51-B350-AF11889A5FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE9FAF5-3932-47AB-8702-D1B77DD395F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A7E1BB-0BD5-4114-AD27-65C91F5EF9F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF38E50-0803-476D-8906-A2A396094844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD93454F-38AB-40D0-8671-15E0D48B9B5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731ED200-982D-4A78-A5E8-259C3A8BF45B
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Dokumenti i autorizimit
Akti i Likujdimit
Dokumenti i vertetuar qe permban specimenet  e perfaqesuesit (Dokumenti i noterizuar ose 
me vulen e shoqerise)

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275764-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare 2018_Sneakers&More.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018_1.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2018_1.xlsx
2018_Decision on results of the Fin.Stat_Sneakers&more.pdf

Datë: 23/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D1C454C-FBA0-4144-A76E-2FE3455968B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A03F27-FCDB-4B74-8459-527C39224B70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE7198C-B72C-4387-BF33-FA5A83CF9529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE7198C-B72C-4387-BF33-FA5A83CF9529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85306AC-3FDF-4350-B08C-26FA5A6F72CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=029C79E0-620A-41E4-A8D2-94E715B32DC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7AB635C-684F-4305-A9F2-D65E70A9DD6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7AB635C-684F-4305-A9F2-D65E70A9DD6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2358CD-B6D9-4319-BE40-98E87693DCF1

